
UCHWAŁA NR VI/35/2019 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) w związku z art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) 

Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Deleguje radnych: 

1. Jana Borowskiego, 

 

2. Marka Niewiarowskiego. 

 

do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku realizującej zadania Prezydenta Miasta Świnoujście z zakresu 

zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadania określone w ustawach  

z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VII/57/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie 

delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

Id: 41194DB5-DD1B-44D5-AE96-5DA4FB621455. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 Zgodnie z art. 38a ust. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) członkostwo Radnych Rady Miasta VII 

kadencji, delegowanych w skład Komisji Bezpieczeństwa i Porządku uchwałą Nr VII/57/2015 z dnia  

23 kwietnia 2015 roku, ustało wraz z wygaśnięciem ich mandatów. 

 W związku z powyższym na podstawie art.38a ust.5 pkt 2 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) istnieje konieczność delegowania do Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku przez Radę Miasta Świnoujście VIII kadencji dwóch radnych. 

Id: 41194DB5-DD1B-44D5-AE96-5DA4FB621455. Podpisany Strona 2




